

РЕСПУБЛИКА ТЫВА ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

ТЫВА РЕСПУБЛИКА ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ

«20» июнь 2025 года

Nº73

с. Чаа-Холь

О присвоении почетного звания «Заслуженный работник Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва»

На основании ходатайства администрации МБДОУ детского сада «Солнышко» с. Чаа-Холь Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва Хурал представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва седьмого созыва **РЕШИЛ:**

- 1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования Чаа-Хольского кожууна и в честь юбилеев ветеранов присвоить звание «Заслуженный работник Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва»:
- 1. Халыын Маадыру Монгушовичу- сторожу МБДОУ детского сада «Солнышко» с. Чаа-Холь.
- 2.Малбай-оол Лилии Ильиничне- ветерану МБДОУ детского сада «Солнышко» с. Чаа-Холь

Глава-председатель Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва

Х.Серен-Чимит